вспомогательному и иному персоналу Исполнителя и другим обучающимся, не посягать на их 
честь и достоинство. 
5.4 Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

6. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты 

6.1. Полная стоимость платных дополнительных образовательных услуг за весь период 
составляет :15000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 
6.2 Увеличение стоимости дополнительной образовательной услуги после заключения 
Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом 
фактических затрат на очередной финансовый год и плановый период. 
6.3 Оплата производится единовременно, не позднее 3-х дней до начала обучения в